pořizováno z finančních prostředků Operačního programu Jan Amos Komenský, Modernizace
učeben na UO (CZ.02.02.01/00/23_023/0009062).

2. Kupní cena

2.1. Kupní cena za plnění této smlouvy se sjednává jako cena konečná, nejvýše přípustná, a to ve
výši 219 200,00 korun českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH) a ve výši 265 232,00
CZK s DPH (slovy: dvěstěšedesátpěttisícdvěstětřicetdvě korun českých), a je závazná po celou
dobu platnosti této smlouvy. V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady
prodávajícího související s plněním této smlouvy (např. náklady na pořízení zboží, náklady na
balné a dopravu zboží na místo plnění včetně případných nákladů na manipulační mechanismy,